כתב עת אלקטרוני
בהוצאת המכללה האקדמית לחינוך ע"ש דוד ילין, ירושלים

גליון מס' 9, כסלו תשפ"א, דצמבר 2020

גליון מיוחד לציון 100 שנים לחינוך ולדורף

ניתן לקריאה באתר המכללה
<http://www.dyellin.ac.il>

מאין באנו ולאן אנו הולכים

גבע ששון

מאין באנו ולאן אנו הולכים

גבע ששון

תקציר

במאמר נידונה השאלה האם חינוך ולדורף מתאים את עצמו לזמן הנוכחי: טכנולוגיה, מדיה, שאלות חדשות שנושאים איתם הילדים וההורים, תנאי החיים ועוד.